Общество с ограниченной
ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
01.08.2024 № 55-к
г. Минск

О присвоении Петрову П.П.
статуса молодого специалиста

ПРИКАЗЫВАЮ:
ПЕТРОВА Петра Петровича, экономиста, считать молодым специалистом с 01.08.2024 по 31.07.2026 на период отработки по распределению после окончания обучения за счет средств республиканского бюджета УО «Белорусский государственный экономический университет».
ПЕТРОВУ П.П. выплатить денежную помощь в размере месячной стипендии, назначенной ему в последнем перед выпуском семестре.
Основание: 1. Заявление Петрова П.П. от 01.08.2024 № 49.
2. Свидетельство о направлении на работу № 12345678.
3. Справка о размере стипендии от 28.06.2024 № 456120.

Директор общества			Сидоров			С.С.Сидоров

Юрисконсульт
Тумас А.Г.Тумас
01.08.2024

С приказом ознакомлен		Петров			П.П.Петров
01.08.2024